ravit, elegit locum, ubi degeret. *Kam.* X Paravit, elegit locum, ubi degeret *c. a.* *Kam. Dj.*

وطن (etiam وطن *poitis. Kam. Dj.*) *Plur.* أوطان Locus, ubi quis degit (sive natalis sit, sive alius). *Kam. Dj.* الوطن الاصلى Locus, ubi quis natus est, et ubi quis degit. وطن الاقامة Locus, ubi quis quindecim dies vel plures etiam versatur, non capiens domicilium. *Tarif.;* Locus, ubi cubant oves et boves. *Kam. Dj.*

موطن *Pl.* موطن Locus, ubi quis degit. *Kam.;* Locus, ubi quis sacra celebrat in urbe Mecca. *Dicitur* اذا اتيت مكة فوقف في تلك المواطن فادع لنا *Kam.;* Habitaculum, domicilium. *Psalm. LIV, 17;* Locus pugnae in bello. *Kam. Dj.*

ميطان Extremum, finis rei. *Kam. Dj.;* Stadium cursus equestris. *Kam. vide* ميدان; pec. eius principium, carceres, locus, e quo ad cursum emittuntur equi (ita uti finis eius et meta *ميدان et ميتان dicitur. Kam. Dj.;* Tempus, quo exercentur et praeparantur ad cursum. *Reisk. ad Gol.*

وطوا pro وطوا.

وطى pro وطاء et توطن pro توطن non bene vulgus usurpat. *Gol. ex Dj.*

وطى Calcatus, conculcatus; Equitando exercitus ac subactus equus. *Gol. in app.;* Lenis, mollis. *Harir. p. 49 schol. l. 8 infr.*

وطوط *n. a.* وطوطة Debilis fuit. *Kam.;* Locutus fuit ita, ut verba singula invicem propinqua essent. *Kam.*

وطواط *Pl.* وطاطيط, وطاطيط Hirundinis species montana. *Kam., et vocalis,* quae *ἄνωγος* dicitur; Vespertilio. *Kam.* وطواط البحر Piscis volatilis. *Gol. ex As.;* *Pl.* وطواط Debilis, pavidus. *Kam. Dj.;* *F. 8* Clamosus vir. *Kam.;* Propinqua invicem verba proterens. *Kam.*

وطواطى Debilis, pavidus. *Kam.;* Garrulus, verbosus. *Kam.*

وطب *Fut.* يظب 1) *n. a.* وطوب Perpetuus, continuus fuit, vel perseveravit in re, continuo inhaesit ei *c. r.* *Kam. Dj.;* 2) *n. a.* وطب Pede calcavit *c. a. r.* *Kam.* III *n. a.* موظبة *i. q. con. I. sign. 1 c. r.* *Kam. Dj.*

Tom. IV.

وطبة Pudendum ungula solida praediti animalis femin. *Kam.*

ميطب Lapis acutus cultri instar. *Kam.*

موظب Assiduus, perseverans.

موظوب *Fem. 8* Multum continuo frequentatus, pec. pascendo, locus: ut nihil pabuli supersit. *Kam. Dj.;* Continua expertus mala in opibus pecoribusve suis, continuis calamitatibus obnoxius vir. *Kam. Dj.*

وظر *F. a.* Pinguis et repletus fuit. *Kam.*

وظر Obesus, repletus, vel carnosus habens femora et ventrem. *Kam.*

وظف *Fut.* يظف *n. a.* وظف 1) Abbreviavit camelii pedicam *c. a.* *Kam. Dj.;* 2) Secutus fuit gentem *c. a.* *Kam. Dj.* مر يظف Perrexit incessitve pone illos; 3) Laesit locum وظيف dictum *c. a.* *Kam.* II *n. a.* توظيف